entidade representativa específica, inexistindo possibilidade de disputa ou concorrência, nos 
termos do art. 74 da Lei nº 14.133/2021. 

Contratada: Associação Gaúcha de Consórcios Públicos – AGCONP, inscrita no CNPJ nº 
08.151.287/0001-62. 

Valor: R$ 969,57 (novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e sete centavos) mensais, 
totalizando o valor anual estimado de R$ 11.634,84 (onze mil seiscentos e trinta e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Ijuí/RS, 21 de janeiro de 2026.